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MICHELANGELO ROSSI (1602-1656)

Toccate e Correnti, parte prima

Partite sopra la Romanesca (*)

Toccata VII
Toccata II
Corrente I
Corrente 1T
Toccata IV
[6] Corrente IIT
Corrente IV
Toccata V
[®] Corrente VI
Toccata VI
Corrente IX
Toccata VIII
Corrente X
Toccata 3a (*)

Total Time 00:54:56

6:07
4:56
1:01
1:16
6:13
1:17
1:52
5:53
1:27
4:52
2:58
6:44
1:48
4:31
4:21

clavicembalo d’epoca costruito da Barthéléemy Formentelli, Verona 1989

Francesco Cera, clavicembalo

copia di Bartolomeo Cristofori, Firenze 1690 ca.

(*) dal manoscritto BB 258 del Civico Museo Bibliografico di Bologna
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