

TACTUS

DDD

TC 601801

℗ 2007

Made in Italy

Text in:

Italiano

English

Français

by

Francesco Cera

1° Edizione 1997

2° Edizione 2007

Registrazione
marzo 1996
Montepulciano
Siena - Italia

8 007194 100808

MICHELANGELO ROSSI (1602-1656)
Toccate e Correnti, parte prima - Francesco Cera**TC 601801****TACTUS**

MICHELANGELO ROSSI (1602-1656)

Toccate e Correnti, parte prima

MICHELANGELO ROSSI (1602-1656)
Toccate e Correnti, parte prima - Francesco Cera**TC 601801****TACTUS**

[1]	Toccata VII	6:07
[2]	Toccata II	4:56
[3]	Corrente I	1:01
[4]	Corrente II	1:16
[5]	Toccata IV	6:13
[6]	Corrente III	1:17
[7]	Corrente IV	1:52
[8]	Toccata V	5:53
[9]	Corrente VI	1:27
[10]	Toccata VI	4:52
[11]	Corrente IX	2:58
[12]	Toccata VIII	6:44
[13]	Corrente X	1:48
[14]	Partite sopra la Romanesca (*)	4:31
[15]	Toccata 3a (*)	4:21

Total Time 00:54:56

Francesco Cera, clavicembaloclavicembalo d'epoca costruito da Barthélémy Formentelli, Verona 1989
copia di Bartolomeo Cristofori, Firenze 1690 ca.

(*) dal manoscritto BB 258 del Civico Museo Bibliografico di Bologna